16-02-2024 22:35:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores da região solicitam academia ao ar livre na Praça Se. Camilo Chaves no Bairro Tibery. diversos
são os benefícios para os moradores locais, tais como: A gratuidade dos exercícios; Promoção do bem-estar físico e
emocional, melhoras na integração social, fortalecimento dos músculos e melhorias nas articulações. Além da
diminuição dos risco relacionados a saúde.

REQUERIMENTO SOLICITANDO ACADEMIA AO AR LIVRE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2019

PÇA SENADOR CAMILO CHAVES, TIBERY, 38.405-038, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total